
UCHWAŁA NR LXXIV/604/2024 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie skorzystania z zaproszenia do nieodpłatnego przekazania nieruchomości położonej we wsi 
Osiniec, przez jej współwłaścicieli na rzecz Gminy Gniezno 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 9021 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1610 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skorzystać z zaproszenia złożonego przez Pańśtwa Arkadiusza i Marię G., Michała Ś., Agnieszkę N. Ś., 
Dariusza i Renatę K., Sławomira S., Roberta Cz., Krzysztofa i Angelikę F., Mikołaja S., Aleksandra i Barbarę B., 
Przemysława i Agnieszkę L., Łukasza i Paulinę Ch., Łukasza i Anetę P., Dawida Ś, Andrea S. Ś. oraz Andrzeja Sz. 
do zawarcia umowy nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Gniezno nieruchomości położonej we wsi Osiniec, 
gmina Gniezno, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 107/6 o powierzchni 0,3789 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą KW PO1G/00063192/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F83781-0FBA-4706-92EA-68C288FE1F4D. Podpisany Strona 1



Gniezno - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie gniezno.e-mapa.net dnia 2024-03-21 14:47:03

strona 1

Załącznik do uchwały Nr LXXIV/604/2024

Rady Gminy Gniezno

z dnia 28 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F83781-0FBA-4706-92EA-68C288FE1F4D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Współwłaściciele przedmiotowej drogi złożyli wniosek o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Gniezno 
własności nieruchomości położonej we wsi Osiniec, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 107/6 
o powierzchni 0,3789 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi księgę wieczystą KW 
PO1G/00063192/6. Przedmiotowa nieruchomość stanowi drogę wewnętrzną i umożliwia dojazd do posesji oraz 
działek budowlanych. Obecnie pozostałe drogi na tym osiedlu stanowią własność Gminy Gniezno i przejęcie 
wspomnianej drogi wewnętrznej pozwoli na uregulowanie stanu prawnego. Zatem podjęcie niniejszej uchwały 
jest w pełni celowe i uzasadnione 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98F83781-0FBA-4706-92EA-68C288FE1F4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/604/2024 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


